
_ vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: postaffic-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r n
Odbor správy veřejných statků FCC České Budějovice, s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Dolní 876/1
370 92 České Budějovice 37004 České Budějovice

IČO: 25171941 DIČ: CZ25171941

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/4903/2022 Ing. Lucie Nováková 386802518 novakovaluffic-budejovice.cz 30.08.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2022/236
Zálivka květinových výsadeb v měsíci srpen v Českých Budějovicích

Objednáváme u vás zálivku květinových výsadeb v měsíci srpen dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této
objednávky. Jednotková cena bez DPH je 900 Kč/hod, 75 Kč/m3 vody. Cena bude fakturována dle skutečně
provedených výkonů a spotřeby vody. Četnost zálivekje závislá na aktuálních klimatickýchpodmínkách.

Celková cena objednávky je v částce 99 000,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.8.2022

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

Objednatel:

Mgr. Tomáš
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: lng. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



I Environment Service for the Future

FCC Čeaké Budějovice, s„r.e.
Doini 1, 370 04 Česká Budějovice

Tel.; f 420 387 G04 6CL | Fax: +420 387 QCM 6C3
e-mail: cb^cc-group a | wvm.fcc-groUC>zz

Cenová nabídka - Zálivka květinových výsadeb ve městě
N227000005

Pro zákazníka:
Firma Statutární město Adresa: Nám. Přemysla Otakara I11, 2

České Budějovice 370 01 Č. Budějovice
Zastoupená: Kontaktní osoba: Mgr, Kubeš Tomáš - vedoucí odboru

SVS
IČO: 00244732 Telefon: 386 802 501
DIČ: CZ00244732 Fax:

i Bank. spojení: E-mail: kubest@c-budejovice.cz
i Číslo účtu:

Cenová nabídka na zálivku vybraných květinových výsadeb na územní města České
Budějovice

Termín plnění - 1. března- 31. října 2022
Činnosti Cena bez DPH

Zalévání
Malý kropící vůz vč. obsluhy 900 Kč/hodina
Voda 75 Kč/m3

Cena bude fakturována dle skutečně provedených výkonů a spotřeby vody

Četnost zálivek je závislá na aktuálních klimatických podmínkách.

Práce a materiál nad rámec této objednávky (např. hnojivo, pleti, dosazení květin, úklid) budou
prováděny na základě samostatné objednávky a fakturovány dle skutečnosti

©
a ww

004 603

V Českých Budějovicích, dne 14. března 2022
ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 9 2j'?J?Za zhotovitele:

FCC České Budějovice, s.r.o. Ing. Eva Smrčková
Kontaktní osoba: Bc. Jan Šimek UU -80-0 í
tel.: 378 004 608, mobil: 602 377 758

FCC časke Budějovice, s.ra
Dolní 1, 370 04 české Budějovice ČSOB a s ; č.ú. 17494633.--030C
IČ 2S171941 DIČ CZ2S17J041 [&A\ CZ37 03C0 0000 00CC 1749 4633 SWIFT; DĚKOCZPP
Krajský soud ?/ Českých Budéjovc c* Raiřfeisenbank, a s , í u : 5Q7G0I69Q8/550C
so zn C7643 IBAN CZ52 550C 0000 0050 7001 6308, SWIFT RZBCCZPP


